2. **Quinam optentur alumni.** « Cupimus praeterea eiusmodi fore studiorum ordinem in hoc Athenaeo Nostro, ut omnes studiosi viri, ex qualibet regione, praeclara occasione utantur eas quae ad Orientem spectant disciplinas altius perno-scendi ». (E litteris datis die 14 mensis septembris 1922).

3. **Studia** complectuntur praelectiones de comparativis doctrinis theologis Orientis et Occidentis, de Orientalium patrologia, historia ecclesiastica et iure canonico, de eorum liturgiis et archaeologia christiana, atque linguis litterisque (graeco-byzantina, arabica, syriaca, russica et palaeoslavica).

4. **Alumni**, qui lauream **doctoralem** de scientiis ecclesiasticis orientalibus prosequi volunt, per biennium (finitis iam antea studiis ordinariis philosophiae et theologiae) scholas frequentare debent et examinum pericula superare, ac dein scriptam dissertationem scientificè conscriptam praesentare et publice coram senatu professorum defendere.

5. **Auditores** etiam admittuntur, qui partem solum lectionum, ast eam determinatam et quidem per integrum annum frequentare intendant; **hospites** autem, qui per brevius tempus.

6. **Inscriptiones gratuita**e sunt. Obtinentur apud Praesidem Instituti, praesentatis litteris sive Ordinarii, sive Superioris religiosi, ante initium anni scholastici.

7. **Initium lectionum** celebrabitur hoc anno die 3 novembris 1923.

8. Litterae omnes sic dirigantur:

Pontificio Istituto Orientale.
Piazza Pilotta 35. Roma 1.

IMPRIMATUR. — FR. ALBERTUS LEPIDI, O. P., S. P. A. Magister.

IMPRIMATUR. — † IOSEPHUS PALICA, Arch. Philippen., Vic. Ger.

GASPARE CALABRESI, *gerente responsabile*

ROMAE — TYPIS PONTIFICIIS IN INSTITUTO PII IX

Russica lingua prostant

HERDER et C^o - Freiburg in Br.

Асташковъ, С.: Исхожденіе св. духа и вселенское перво-
священство.

[Astaschkow, Sergius: De Processione Spiritus S. et
de Primatu Papae]. 8^o gr. (VIII u. 138) 1886. 3.— *

Ливанскій Б., Протопресвитеръ Янышевъ и новый док-
тринальный кризисъ въ русской церкви. Отвѣтъ Г-ну Богородскому.
[Livansky, Basilius: De Protopresbytero Janischeff et de
nova doctrinarum crisi in Eclesia Russiae]. 8^o (VI u. 92) 1888.
3.— *

Преданіе церковное, и русская богословская литера-
тура. Критическое сопоставленіе (по поводу критики на книгу
“о церкви”). [De ecclesiastica traditione et de theologis litteris
in Russia]. 8^o (VIII u. 548) 1898. 4.— *

Римскій Папа и Папы Православной Восточной Церкви. [Papa
Romanus et Papae Ecclesiae orthodoxae orientalis] 8^o (IV u.
138) 1899 3.— *